СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

 22.08.2013 г.   №   10/10
О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Люблино города Москвы

в  2014 году
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением правительства Москвы от 13.09.2013 г. № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»

Совет депутатов решил:
1.  Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Люблино в 2014 году согласно адресному перечню многоквартирных домов, в которых подлежат капитальному ремонту отдельные инженерные системы и конструктивные элементы   (приложение).
2. Главе управы района Люблино города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Люблино города Москвы  в 2014 году.

3. Направить настоящее решение в управу района Люблино города Москвы, в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

         4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Люблино  (www.lublino-mos.ru).

          5.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Люблино в городе Москве   Андрианова Ю.А.
Глава муниципального округа Люблино

Ю.А. Андрианов
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Люблино

от 22.08.2013 г. № 10/10
Адресный перечень многоквартирных домов,
в которых подлежат капитальному ремонту отдельные инженерные системы и конструктивные элементы

	проект

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Серия дома
	Общая площадь дома/кровли
	Элементы/вид работ
	Всего стоимость работ,
тыс. руб
	в том числе
	 Примечание (указать обоснованность включения в титульный список)

	СМР, тыс. руб
	ПСД, тыс. руб

	1
	Ул.Краснодонская, д. 3 к.1
	1966
	I-515
	6780/2017
	замена мягкой кровля
	2 160,00
	2 160,00
	0,00
	мониторинг-неуд.

	2
	ул.Ставропольская, д.4
	1959
	I-515
	2952
	замена систем ЦО, ХВС, ГВС
	4 530,00
	4 530,00
	0,00
	мониториг-неуд.

	3
	ул.Кубанская, д.22
	1964
	I-515
	3155/950
	Ремонт кровли
	1 287,00
	1 287,00
	0,00
	мониторинг-неуд

	7 977,00